PORTARIA N.º 299, DE 04 DE SETEMBRO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com o Resultado do Concurso

Público n.º 001/2014

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º Nomear o senhor Jean Carlos de Oliveira, portador do RG nº

8.272.084-7, e do CPF nº 062.220.199-94, para exercer as funções do Cargo de Provimento

Efetivo de Colaborador Auxiliar II, função Vigia, Nível PE-03, com lotação na Secretaria

Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Desenvolvimento Econômico, a contar desta

data.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrato.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em

04 de setembro de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município